
ZARZĄDZENIE NR 463/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 listopada 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Rozwoju i Rewitalizacji Miasta; Systemów Zarządzania 
i Usług Informatycznych; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Centrum 
Kształcenia Praktycznego; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Urzędu Pracy; 
Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta 
Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 463/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 listopada 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       144 465 

     3 254 530 

             0 

             0 

       144 465 

80140 

75075 

71095 

85205 

85214 

85219 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        121 465 

-        2 600 

-          600 

-          300 

-        3 300 

-        2 000 

         8 298 

-          200 

         3 250 

           300 

-        1 100 

-          418 

-        1 330 

         2 025 

-        1 100 

-          335 

-          300 

-          290 

        10 000 

-       10 500 

           500 

            87 

            12 

-        1 499 

           850 

         1 100 

-          550 

-      176 835 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      176 835 

       355 300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

4400 

4410 

4420 

4430 

4700 

4017 

4117 

4127 

4307 

4427 

4010 

4260 

4280 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4300 

3110 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

926 

700 

600 

801 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

7. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

85228 

85230 

85295 

85505 

92695 

70004 

60016 

80101 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       321 300 

        15 000 

        10 009 

         8 991 

         4 000 

       100 000 

-      110 000 

-       24 000 

         4 800 

           950 

           350 

-        6 100 

-        6 500 

-       19 100 

        20 000 

           600 

        10 000 

-        2 000 

-        3 000 

-        2 000 

-          500 

         5 000 

-          627 

-          873 

-        2 500 

         1 500 

        10 000 

-       24 846 

        14 846 

             0 

         1 477 

-        4 250 

         1 353 

-          300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       100 000 

-      110 000 

-       24 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-           30 

4010 

4170 

4210 

4360 

4410 

3110 

3110 

3110 

4010 

4110 

4120 

4260 

3020 

4010 

4210 

4220 

4300 

4360 

4390 

4210 

4260 

4300 

4360 

4390 

4410 

4700 

4270 

4300 

4580 

6060 

4210 

4260 

4270 

4410 

Wydatki 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80103 

80104 

80110 

80113 

80130 

80146 

80148 

80150 

85154 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           300 

         1 070 

           320 

-       30 000 

-        1 200 

         2 000 

-          850 

            50 

-        4 823 

        20 000 

-       12 573 

-        4 180 

           235 

         1 070 

           245 

             1 

-            1 

        10 900 

           405 

            59 

-        7 060 

-        4 385 

           956 

-          875 

         1 800 

         2 900 

-        4 700 

-        5 535 

         5 535 

            26 

             4 

            26 

         5 000 

-        5 000 

           225 

-          225 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

-           26 

             0 

             0 

             0 

             0 

            56 

             0 

4510 

4520 

4700 

6060 

3020 

4210 

4270 

4510 

4210 

4240 

4260 

4300 

4410 

4520 

4700 

4040 

4210 

4011 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4301 

4170 

4300 

4700 

4260 

4270 

4210 

4510 

4520 

4170 

4270 

4280 

4300 

Wydatki 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

851 

852 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         7 000 

         5 880 

       456 838 

     2 670 347 

         7 000 

     3 133 065 

85505 

75095 

85195 

85203 

85213 

85219 

85228 

85501 

85502 

85503 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0      3 133 065 

-       33 000 

-       15 500 

        13 500 

-        2 584 

         5 000 

        32 584 

         7 000 

         3 260 

         2 620 

         1 770 

           230 

-        2 000 

-        9 667 

         1 600 

            23 

       464 882 

           948 

-          948 

        17 710 

-       18 910 

         2 000 

-          300 

-          500 

     2 591 848 

        77 754 

           745 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 000 

         5 880 

             0 

-        9 667 

         1 623 

       464 882 

             0 

     2 669 602 

           745 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4300 

4300 

4210 

4300 

4210 

4360 

4700 

4130 

3110 

4210 

3110 

4300 

4410 

4010 

4170 

4210 

4280 

4410 

3110 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

855 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        55 366 

             0 

             0 

             0 

85202 

85311 

85510 

85333 

80120 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       55 633 

-       46 160 

-       42 654 

         1 500 

        10 000 

        12 000 

        17 658 

           400 

       103 847 

-          900 

           842 

-          900 

         4 965 

-        4 963 

-            2 

           700 

-       29 814 

        20 214 

        15 876 

           404 

-        2 632 

         5 500 

-        7 200 

-          600 

-          448 

-          500 

-        1 500 

        32 000 

-       32 000 

-        6 700 

         5 700 

         1 000 

-       45 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

4010 

4110 

4120 

4170 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4440 

4700 

4110 

4270 

4480 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4280 

4360 

4410 

4430 

4010 

4120 

4140 

4210 

4280 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

853 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        23 053 

             0 

        27 104 

        50 157 

80130 

80146 

80150 

85403 

85406 

85410 

85446 

85205 

85321 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         55 366 

             0 

-          677 

           257 

        15 000 

           420 

-          675 

-          116 

-           17 

-           63 

            63 

-       15 000 

        45 675 

           116 

            17 

-           48 

            18 

            30 

-          520 

           520 

-        2 950 

         1 100 

         1 500 

           350 

-          400 

           400 

-            1 

             1 

         4 000 

        15 053 

         4 000 

         4 000 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          808 

-       15 000 

        45 808 

             0 

             0 

             0 

             0 

        23 053 

             0 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4010 

4110 

4120 

4270 

4510 

4700 

4010 

4110 

4120 

4270 

4280 

4410 

4300 

4510 

4010 

4120 

4300 

4700 

4260 

4510 

4010 

4700 

4210 

4260 

4300 

4210 

4270 

Wydatki 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

851 

754 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTAKIELCE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        9 361 

        14 570 

             0 

-        9 361 

        14 570 

85508 

85510 

71015 

85156 

75478 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        26 870 

           269 

-           35 

-           40 

            40 

-        9 361 

        14 540 

            30 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        27 139 

-           35 

             0 

-        9 361 

        14 570 

3110 

4010 

4010 

4210 

4610 

4130 

4210 

4270 

Wydatki 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

630 

750 

710 

750 

852 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

TURYSTYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 463/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 listopada 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ ROZWOJU I REWITALIZACJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I USŁUG INFORMATYCZNYCH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        7 000 

             0 

             0 

-       39 000 

             0 

        39 000 

         5 600 

             0 

-        1 400 

-        7 000 

             0 

-       39 000 

             0 

        39 000 

         5 600 

             0 

75818 

80195 

63003 

75075 

71004 

75023 

85203 

75011 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-        7 000 

         5 600 

-        7 000 

-       45 000 

-        2 000 

-          150 

        47 150 

        10 626 

-       10 626 

-       39 000 

        30 000 

-       30 000 

        39 000 

         5 600 

-      145 674 

       136 507 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        7 000 

             0 

             0 

-       39 000 

             0 

        39 000 

         5 600 

             0 

4810 

4017 

4117 

4127 

4177 

4210 

4300 

4300 

4300 

4390 

6060 

2360 

4010 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY              0 

Rozdz. § 

5 6 

         9 167 4120 

Wydatki 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        3 473 

-        3 473 

-        3 473 

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        3 473 

-        3 473 

             0 -        3 473 

2810 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 463/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 listopada 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       144 465 

         5 880 

       462 438 

     2 670 347 

     3 283 130 

       144 465 

     3 138 665 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85219 

85195 

85203 

85213 

85219 

85228 

85502 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-      176 835 

       321 300 

         5 880 

         5 600 

-        9 667 

         1 623 

       464 882 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       144 465 

     3 138 665 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      176 835 

       321 300 

         5 880 

         5 600 

-        9 667 

         1 623 

       464 882 

     2 669 602 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

     2 669 602 

           745 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

           745              0 

2010 

2010 

Wydatki 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

851 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

        23 053 

        23 631 

-        9 361 

        14 570 

        51 893 

        46 684 

-        9 361 

        14 570 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85205 

85508 

85510 

85156 

75478 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO 
ORAZ DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO 
ORAZ DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        23 053 

        27 139 

-        3 508 

-        9 361 

        14 570 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        51 893              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        23 053 

        27 139 

-        3 508 

-        9 361 

        14 570 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2160 

2160 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 463/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.771.2017 z dnia 15 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  315.026 zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie                        

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.770.2017 z dnia 15 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  321.300 zł na bieżącą działalność 

ośrodka pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.731.2017 z dnia 09 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.880 zł na pokrycie kosztów 

wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.                 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.775.2017 z dnia 15 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.600 zł na bieżącą działalność 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



2 

 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach przy ul. Mieszka, zgodnie z art. 51c 

ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.753.2017 z dnia 14 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.623 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 

2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.748.2017 i FN.I.3111.760.2017 z dnia 14 listopada 

2017r.  Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego            

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę       

464.882 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych            

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 

pkt 3 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.716.2017 z dnia 03 listopada 2017r.; 

FN.I.3111.763.2017, FN.I.3111.756.2017, FN.I.3111.755.2017 z dnia 14 listopada 2017r. 

oraz  FN.I.3111.751.2017, FN.I.3111.766.2017 z dnia 15 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę  2.669.602 zł na: 

 - realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem” – 24.720 zł; 

- realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia               

7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizacje 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu                 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów - 2.644.882 zł. 

 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



3 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.757.2017 z dnia 14 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  745 zł na realizację zadań związanych      

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.741.2017 z dnia 13 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  23.053 zł na bieżące utrzymanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.739.2017 z dnia 10 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  27.139 zł na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75478  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.673.2017 z dnia 06 listopada 2017r.                             

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.570 zł na działania 

związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.849.420 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



4 

 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.770.2017 z dnia 15 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 491.861 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.747.2017 z dnia 14 listopada 2017r.                              

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 9.667 zł 

przeznaczonej na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach Centrum Integracji Społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.739.2017 z dnia 10 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.508 zł przeznaczonej na wypłatę 

dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty w ramach Programu 

„Rodzina 500 plus”. 

 

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.740.2017 z dnia 13 listopada 2017r.  Wydziału 

Finansów  i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 9.361 zł przeznaczonej na opłacanie składek na 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



5 

 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby przebywające w Młodzieżowym Ośrodku Wsparcia, 

nie objęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 514.397 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

11.848 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

2.025 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

10.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

2.049 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

38.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia, opłaty 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



6 

 

za usługi telekomunikacyjne i internet, delegacje oraz zakup biletów MZK, artykułów 

biurowych i środków czystości w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na świadczenie usług 

opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w miejscu 

zamieszkania. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

6.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka „Uśmiech Malucha”. 

  

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy, ul. Kołłątaja 4, Okrzei 8. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

948 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na konsultacje medyczne         

w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

19.710 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Działu Świadczeń Rodzinnych „500+”.  

 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



7 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

146.247 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30, Domu 

Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

4.965 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 75. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

42.694 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Placówek „Dobra Chata”, Zespołu Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12 

oraz Placówki Opieki doraźnej „Azyl”. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych i środków czystości dla miejskiego Zespołu ds. Orzekania                               

o Niepełnosprawności. 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

30.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

 

 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



8 

 

5. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

38.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

6. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

7. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  204.846 zł     

w ramach: 

a) wydatków bieżących  z przeznaczeniem na zapłatę odsetek na wezwanie Centrum 

Kamienia „Dąbrówka”, sygn. akt VII GC 1168/16 oraz remont bramy wjazdowej      

w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg – 24.846 zł; 

b) wydatków majątkowych z zadania pn.: „Wykupy gruntów oraz regulacja stanu 

prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach drogowych” na zadanie pn.: 

„Zakupy inwestycyjne” – 180.000 zł. 

 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 97.882 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkól podstawowych /rozdział 80101/ - 4.520 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 2.050 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 21.550 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 1 zł; 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



9 

 

- realizację projektu pn.: „Staż zagraniczny szansą na sukces” realizowanego przez 

Zespół Szkół Informatycznych w ramach programu Erasmus+, nr umowy: 2016-1-

PL01-KA102-02456  /rozdział 80130/ - 12.320 zł. 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ -4.700 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -     

5.535 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 56 zł 

- realizację projektu pn.: „Wysoka jakość edukacji przedszkolnej – lepszy start w życie: 

realizowanego przez Gminę Kielce  /rozdział 80195/ - 47.150 zł. 

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

5.225 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji w Kielcach. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

51.084 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 13, 15 i 17. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 61.596 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 15.677 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 63 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 45.856 zł. 

 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



10 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 3.871 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych /rozdział 

85403/ - 520 zł; 

- bieżące funkcjonowanie poradni psychologiczno- pedagogicznych, w tym poradni 

specjalistycznych /rozdział 85406/ - 2.950 zł; 

- bieżące funkcjonowanie internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/ - 400 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 85446/ - 1 zł; 

 

9. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

145.674 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pochodne od 

wynagrodzeń dla osób wykonujących zadania zlecone wynikające z ustawy Prawo              

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. 

 

10. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 630, rozdział 63003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 630, dokonano przeniesienia kwoty     

10.626 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wydawnictw 

turystycznych promujących Miasto Kielce. 

 

11. Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta 

Dział 710, rozdział 71004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody dla laureatów   

w konkursie architektoniczno-urbanistycznym na zagospodarowanie ulicy 

Bodzentyńskiej w Kielcach. 

 

 

 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty



11 

 

 

12. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz Wydział Systemów Zarządzania   

i Usług Informatycznych 

Dział 750, z  rozdziału 75075 do rozdziału 75023 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 39.000 zł         

z wydatków bieżących do majątkowych na realizację zadania pn.: „Zakup sprzętu 

komputerowego (w tym m.in.: zestawy komputerowe, laptopy, tablety i inne)”. 

13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

40 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

14. Wydział Budżetu oraz  Zakład Obsługi Urzędu Miasta  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 7.000 zł na zakup usług transportowych w celu przewozu 

drużyny koszykarzy Klubu AZS UJK Kielce na mecze wyjazdowe. 

 

 

Id: 4186BFD1-F510-4ACC-99F8-BA2F84F66B11. Przyjęty




